Protocolo: 834423
Data: 18/10/2022
Título: 69_CONVOCAÇÃO_PROVAS_PROGRAMA_BILÍNGUE
Página(s):  a

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
SUBSECRETARIA EXECUTIVA

COORDENADORIA DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS
GERÊNCIA DE SELEÇÃO E DESEMPENHO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO INTERNO DA E/SUBEX/CDP/GSD Nº 69 DE 17 DE
OUTUBRO DE 2022.

A GERÊNCIA DE SELEÇÃO E DESEMPENHO, DA COORDENADORIA DE DESENVOLVIMENTO
DE PESSOAS, DA SUBSECRETARIA EXECUTIVA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO, no uso das atribuições que lhes são conferidas pela legislação em vigor,

TORNA PÚBLICA a convocação para as provas escrita e oral do EDITAL DE PROCESSO
SELETIVO INTERNO Nº 68 DE 06 DE OUTUBRO DE 2022:

LOCAL: RUA AFONSO CAVALCANTI, 455, SALA 425, CIDADE NOVA - RJ

LÍNGUA INGLESA

SERVIDOR(A) MATRÍCULA DATA HORÁRIO

ALEXANDRA VOLKER FIGUEIREDO 2760593 19/10/2022 9h30min

ANA CRISTINA CAVALCANTE 1666742 19/10/2022 9h30min

BRANCA ALBUQUERQUE DE BARROS 3077419 19/10/2022 9h30min

CAROLINA FELIZOLA NUNES 2905982 19/10/2022 9h30min

IVANIA ALVES BOMFIM 2662484 19/10/2022 9h30min

KAREN SUDERIO RIBEIRO AZEVEDO DE
ALBUQUERQUE

3287786 19/10/2022 9h30min

LIA KLIMROTH 2647071 19/10/2022 14h

LUIZA ARAUJO VICENTINI 3231016 19/10/2022 14h

MARIA JOSÉ GALDINO VIEIRA 2760486 19/10/2022 14h

MICHAEL BARBALHO AMARO 2791853 20/10/2022 9h30min

RAFAELA DUARTE QUITETE 2905891 20/10/2022 9h30min

ROSÁLIA PAPI 2843324 20/10/2022 9h30min

TÂNIA MARA DA CONCEIÇÃO FERREIRA DOS SANTOS 3198280 20/10/2022 9h30min

THAIS TERRA ROSSATTI DE PINA 2670594 20/10/2022 9h30min

VANESSA ZAMITH 2862076 20/10/2022 9h30min

VICTÓRIA CRISTIN DO NASCIMENTO HADDAD 3115060 20/10/2022 14h

LÍNGUA ESPANHOLA

SERVIDOR(A) MATRÍCULA DATA HORÁRIO

FERNANDA SANTOS DA SILVA 2804086 19/10/2022 9h30min

NÁDIA FRANCO AZEVEDO 2856946 19/10/2022 9h30min

LÍNGUA FRANCESA

SERVIDOR(A) MATRÍCULA DATA HORÁRIO

ADRIANA GOULART DE OLIVEIRA DE CAMPOS 2597029 20/10/2022 14h

SIMONE SAAD ALVES DA COSTA 1948116 20/10/2022 14h

LÍNGUA ALEMÃ

SERVIDOR(A) MATRÍCULA DATA HORÁRIO

MAIRA GABRIELA DIAS COSTA ARAUJO 2525368 20/10/2022 14h

MARIA LEUZIMAR FRANCA CUNHA 2498541 20/10/2022 14h

Os candidatos devem comparecer ao local de prova com, pelo menos, 15 minutos de antecedência,
munidos de documento original de identificação com foto e caneta esferográfica preta ou azul.